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Hej , bardzo chce zacząć przygodę z nartorolokami,  tylko nie mam pojęcia jaki sprzęt wybrać  (jakie
buty kije i nartorolki oraz wiązania). Chce biegać w obu stylach (lyzwa,  klasyk). Może coś z Fischera mi
polecacie?  Bardzo proszę o pomoc,  mam problem z zestawieniem sprzętu w całość: ( . 

Pozdrawiam Natalka
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Witaj.

Jeśli zaczynasz przygodę z nartorolkami, rozglądaj się za sprzętem stabilnym. Z zalet stabilnego sprzętu
korzystają wszyscy, także zaawansowani, ale początkującym może on bardzo ułatwić przygodę i
przyspieszyć postępy w nauce.

Chyba najlepszym stosunkiem ceny do jakości wśród nartorolek stabilnych cieszą się Vexa 59A
L-gravity. W dodatku są ładne.

Jeśli chodzi o wiązania, to każde będą dobre. Zacznij od butów, bo wiązania trzeba dopasować do
butów. Na rynku są dwa systemy: SNS i NNN, które z punktu widzenia użytkownika sprawdzają się tak
samo dobrze.

Z butów to bywa różnie. Jedni kierują się ceną, inni wyglądem. Na pewno buty muszą zapewniać
stabilność, czyli lepiej jeśli jest to wyższy model. Często jest droższy, ale są tam użyte dobre materiały
(np. włókno węglowe), które usztywni kostkę i zapewni właśnie stabilność.

Kije warto by nie były za ciężkie i dobrze jeśli mają paski opinające dłoń i zapinane na rzepy (niektóry
nazywają je pasko-rękawiczkami). Takie kije trzyma się wówczas bez myślenia o tym. Sugeruję nie za
dużo włókna węglowego na początek, np. 30-40%.
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Nartorolki faktycznie ładne. A może zna Pan cos równie dobrego tylko taki sprzęt do klasyki i łyżwy? 
Jeśli się nke mylę to chyba nazywają się Combi ?  . I jeszcze jedno co do wiązań-  tutaj mam taki &quot;szyfr&quot; wiązań i nie mam o nim pojęcia: ) . 

Dziękuję i pozdrawiam
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Producenci nie robią zbyt często nartorolek Combi. Jedyny model combi, który znam, to Ski Way Speed
Combi.

O co chodzi z szyfrem wiązań? Wiązania trzeba dobrać do butów. Jeśli buty są w systemie NNN, to
takie trzeba kupić wiązania itd. Proszę podać konkretnie jakie ma Pani buty, w jakim systemie wiązań,
będzie można polecić konkretne wiązani do nich, jakiś konkretny model. System wiązań z jakimi
współpracują buty powinien znać sprzedawca butów.
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Narazie to ja sie rozglądam za butami , najgorzej znaleźć nartorolki Combi :/ . 

Ale dziękuję; )
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